

Corrigendum to Public Announcement in Form A published on 13th March, 2024 for inviting Claims in the matter of Vas Infrastructure Limited (Company under CIRP) (Corporate Debtor), under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Change in Project Specific Email id of the Corporate Debtor

This is in reference to the advertisement inviting Claims in Form A in the matter of M/s. Vas Infrastructure Limited under CIRP published in newspapers Free Press Journal and Navshkti, Mumbai Edition/ on website of Vas Infrastructure Limited on 14th March, 2024 ("Main Advertisement"). In this regard, the Interim Resolution Professional, due to technical glitches, hereby notifies the project specified email id mentioned in Sr. no. 10 and in note of the public announcement and the same to be read as "cirp.vasinfra@gmail.com" instead of "cirpvas@yahoo.com".

Further, stakeholders are requested to mark copy in any communication, to the IRP's personal email id mentioned in Sr. No. 9, to avoid the technical glitch.

Other content of the said public announcement shall remain the same.

Date: 16th March, 2024

Place: Mumbai

Ashok Kumar Golechha

Interim Resolution Professional

IBBI/IPA-002/IP-N000932/2019-2020/12973

Vas Infrastructure Limited

मुंबई, रविवार, १७ मार्च २०२४ | नवशक्ति ११

इन्सोल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ च्या तरतुदीअन्वये वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (सीआयआरपी अंतर्गत कंपनी) च्या प्रकरणात दावे मागविणारी साठी १३ मार्च, २०२४ रोजीस प्रकाशित प्रपत्र "ए" मधील जाहीर उद्घोषणासाठी शुद्धिपत्रक

कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या प्रकल्प विशेष ई-मेल आयडीमध्ये बदल

सदर १४ मार्च, २०२४ रोजी वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेडची वेबसाईट वर/वृत्तपत्र श्री प्रेस जर्नल आणि नवशक्ति, मुंबई आवृत्ती मध्ये प्रकाशित सीआयआरपी अंतर्गत मे. वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेडच्या प्रकरणात प्रपत्र "ए" मधील दावे मागविणारी जाहिरात ("मुख्य जाहीरात") च्या संदर्भात आहे. ह्या संदर्भात काही तांत्रिक अडचणीमुळे अंतरिम निराकरण व्यवसायिक यादुरी सूचना देण्यात येत आहे की, अनु. क्र. १० आणि जाहीर उद्घोषणाच्या टीपामध्ये नमूद केलेल्या प्रकल्प विशेष ई-मेल आयडी, आणि सदर "cirpvas@yahoo.com" च्या ऐवजी "cir.vasinfra@gmail.com" म्हणून वाचवावे.

पुढे, स्ट्रेकहोल्डर्सना विनंती आहे की, तांत्रिक बिघाड टाळण्यासाठी अनु. क्र. ९ मध्ये नमूद आरपीच्या वैयक्तिक ईमेल आयडीकडे कोणत्याही पत्रव्यवहारांमध्ये प्रत चिन्हांकित करणे.

सदर जाहीर उद्घोषणाच्या इतर मजकुर जशाच तसा राहिल.

दिनांक: १६ मार्च, २०२४

ठिकाण: मुंबई

अशोक कुमार गोलेच्छा

अंतरिम निराकरण व्यवसायिक

आयबीबीआय/आयपीए-००२/आय-एन०००९३२/२०१९-२०२०/१२९७३

वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड